

**Årsredovisning**  
för  
**Pallexperten i Malmö AB**  
556351-0824

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Levin, Styrelseledamot  
2024-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Pallexpertern i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med lastpallar, emballage och därmed förenlig verksamhet, samt travsport.

Bolagets moderbolag är Pallexpertern Holding i Malmö AB org nr 556628-3940 med säte i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då de höga priser som rådde under pandemin nu har sjunkit till tidigare nivåer, vilket verksamheten anpassat sig efter. Bolagets volymer har förblivit stabila.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	31 852	42 911	38 573	28 862	22 755
Resultat efter finansiella poster	705	5 723	4 364	1 237	1 038
Balansomslutning	9 091	13 392	13 628	8 964	6 712
Soliditet (%)	28	46	34	22	27
Antal anställda	4	3	3	3	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	848 079	4 054 837	<b>5 202 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			4 054 837	-4 054 837	<b>0</b>
Utdelning			-4 000 000		<b>-4 000 000</b>
Årets resultat				371 744	<b>371 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>902 916</b>	<b>371 744</b>	<b>1 574 660</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 916
årets vinst	371 744
	<b>1 274 660</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	374 660
	<b>1 274 660</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 852 383	42 910 570
Övriga rörelseintäkter		0	32 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 852 383</b>	<b>42 943 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 276 355	-31 432 017
Övriga externa kostnader		-2 644 388	-2 579 260
Personalkostnader	2	-5 306 080	-3 246 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 219	-116 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 297 042</b>	<b>-37 373 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>555 341</b>	<b>5 569 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	196 008	200 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 544	-46 951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>149 464</b>	<b>153 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>704 805</b>	<b>5 723 284</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>454 805</b>	<b>5 123 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 061	-1 068 447
<b>Årets resultat</b>		<b>371 744</b>	<b>4 054 837</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 001 072	481 291
Konst	5	34 800	34 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 035 872</b>	<b>516 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 035 872</b>	<b>516 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		114 026	98 280
<b>Summa varulager</b>		<b>114 026</b>	<b>98 280</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 795 722	6 289 170
Fordringar hos koncernföretag		2 534 783	5 594 266
Övriga fordringar		386 981	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 610	168 034
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 941 096</b>	<b>12 051 484</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	726 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>726 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 055 122</b>	<b>12 876 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 090 994</b>	<b>13 392 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		902 916	848 079
Årets resultat		371 744	4 054 837
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 274 660</b>	<b>4 902 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 574 660</b>	<b>5 202 916</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 200 000	1 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	513 554	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>513 554</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 815 493	5 722 390
Skatteskulder		0	403 538
Övriga skulder		679 806	235 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		307 481	627 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 802 780</b>	<b>6 989 548</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 090 994</b>	<b>13 392 464</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperiden med hänsyn till väsentligt restvärde.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar till koncernföretag	195 959 <b>195 959</b>	200 542 <b>200 542</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 310 334	1 792 495
Inköp	590 000	51 333
Försäljningar/utrangeringar	-320 988	-533 494
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 579 346</b>	<b>1 310 334</b>
Ingående avskrivningar	-829 043	-1 245 276
Försäljningar/utrangeringar	320 988	532 494
Årets avskrivningar	-70 219	-116 261
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 274</b>	<b>-829 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 001 072</b>	<b>481 291</b>

#### Not 5 Konst

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	34 800	34 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 800</b>	<b>34 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 800</b>	<b>34 800</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	513 145	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Företaget och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Underskrifter

Malmö

*Mikael Levin*  
Mikael Levin  
Verkställande direktör  
2024-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17  
*Petter Rankell*  
Petter Rankell  
Auktoriserad revisor
